
 

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ/DIČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Pevná telefonie Plzeňského kraje 2014 - jřbu“ 

 
V Plzni dne 30. 1. 2014 
Spis. zn.: CN/29/CN/14  

                                                                                                                                Č. j.: 715/14/CN 

 

 

 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření dodatku ke stávající Účastnické smlouvě o poskytování 
veřejně dostupných služeb elektronických komunikací uzavřené mezi centrálním zadavatelem a 
Telefónica O2 Czech Republic, a. s. dne 18. 1. 2011.  
      

 

II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Vzhledem k tomu, že jde o dodatek k rámcové smlouvě, nebyla v dodatku žádná cena sjednávána. 
Předmětem dodatku je zachování veškerých dohodnutých podmínek specifikovaných v 
ustanoveních uvedené účastnické smlouvy včetně jejích příloh, ke které je dodatek uzavírán. 
Dodatek byl uzavřen 28. 1. 2014. 
  
 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Šlo o veřejnou zakázku na služby zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění dle ust. § 23 odst. 4 
písm. b) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 
Zakázka byla vyhlášena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2305.html 17. 1. 2014. 
 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A 
UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 
 
V souladu s § 81 odst. 2 ZVZ byla vybrána nabídka zájemce Telefónica Czech Republic, a. s., IČ: 
60193336, se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, Michle. 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

Centrální zadavatel nabídku nehodnotil v souladu s § 79 odst. 6 a § 34 odst. 2 písm. i) ZVZ.  

Vyzvaný zájemce Telefónica Czech Republic, a. s., IČ: 60193336, se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 
140 22 Praha 4, Michle, předložil nabídku, která vyhověla všem zákonným požadavkům a 
požadavkům zadavatele uvedeným v písemné výzvě k jednání, a nešlo o nepřijatelnou nabídku 
podle § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ. 
 
Vybraný zájemce ve své nabídce neuvedl žádného subdodavatele. 
 
 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

 

Obchodní firma/jméno, příjmení zájemce 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

zájemce 

Telefónica Czech Republic, a. s. 60193336 
Za Brumlovkou 
266/2, 140 22 

Praha 4, Michle 

 
 

VI. VÝSLEDNÉ POŘADÍ UCHAZEČŮ 

Ke stanovení výsledného pořadí zájemců nedošlo, protože Centrální zadavatel nabídku nehodnotil 

v souladu s § 79 odst. 6 a § 34 odst. 2 písm. i) ZVZ.  

 
 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Žádný zájemce nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 
 

VIII. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

Žádný zájemce nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen proto, že jeho nabídka obsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
 

IX. DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 
Důvodem užití jednacího řízení bez uveřejnění je skutečnost, že veřejnou zakázku je nutné zadat 

v krajně naléhavém případě, který centrální zadavatel svým jednáním nezpůsobil a ani jej nemohl 



 

Stránka 3 z 3 

 

předvídat, a z časových důvodů není možné zadat veřejnou zakázku v jiném druhu zadávacího 

řízení. 

 

V probíhajícím otevřeném nadlimitním řízení na veřejnou zakázku „Pevná telefonie Plzeňského 

kraje 2014 - 2016“ byly zadavateli opakovaně podávány žádosti o dodatečné informace, na jejichž 

základě bylo nutné prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Následně dva uchazeči podali námitky 

proti zadávacím podmínkám veřejné zakázky, o kterých centrální zadavatel musel rozhodnout. 

Přestože centrální zadavatel výše uvedené komplikace urychleně řešil, nebylo možné ukončit 

zadávací řízení před termínem skončení platnosti stávající Účastnické smlouvy o poskytování 

veřejně dostupných služeb elektronických komunikací uzavřené mezi centrálním zadavatelem a 

Telefónica O2 Czech Republic, a. s. dne 18. 1. 2011. 

 

Službu je nezbytně nutné zajistit od 19. 1. 2014, a to z důvodu zajištění chodu centrálního 

zadavatele i právnických osob zřizovaných nebo zakládaných Plzeňským krajem a právnických osob, 

ve kterých je Plzeňský kraj většinovým společníkem nebo akcionářem. Jedná se tedy o krajně 

naléhavý případ, který centrální zadavatel svým jednáním nezpůsobil a ani jej nemohl předvídat, a 

z časových důvodů není možné zadat veřejnou zakázku v jiném druhu zadávacího řízení. Tím jsou 

naplněny podmínky dle § 23 odst. 4 písm. b) ZVZ pro použití jednacího řízení bez uveřejnění.  

 
 
V Plzni dne 30. 1. 2014  
  
 
 
            ..................................................... 

                        Ing. Jiří Heran 
                                               ředitel 


		2014-01-30T10:50:27+0100
	Ing. Jiří Heran




